tem iuxta crucem mater eius. r̄  
solor m̄ris ei<sup>9</sup>: maria cleopha. r̄  
maria magdalene. Dilegerūt ēē  
post mortē. ideo vnguentis para-  
uerunt r̄ venerunt ad sepulchrū  
vt vngerēt rē. Consuetudo erat  
iudeoz vngere corpora mortuo-  
rū: vt conferuarent a fetore. inci-  
neratione. verminuz corrosione.  
Sed deuore mulier eo erant dece-  
pie: quia eū corp<sup>9</sup> eēi imbalsama-  
tū deitate: si per mille ānos iacu-  
isset i terra: nō potisset putrefie-  
ri: nec corrodi a vermib<sup>9</sup>. Sed q̄  
erāt. Maria magdalena Maria  
iacobi minoris. Maria salome.  
Sed quare. b. virgo nō venit cū  
istis mulierib<sup>9</sup>. Respondet **Her.**  
triplici rōne. Prima q̄ in pa-  
ralesces tū se macerauerat p̄ mor-  
tem filij: r̄ fleuerat: q̄ p̄ nimia  
debilitate sustinere se nō poterat.  
Unde secūdum **Her.** oportuit  
vt de loco passionis inter manus  
discipulorum tanq̄ mortua de-  
feretur domum. Secūda quia  
non potisset sustinere videre se  
pulchrū: quia gladius dolentis  
p̄forasset rē. Tertia quia sciebat  
ipsum resurrexisse r̄ in monumē-  
to non esse. Cum ergo irent ad  
monumentum: m̄tio dī. Quis  
reuelat nobis rē. Erat quippe  
magnus rē. Inueniunt lapsi-  
dem reuolutū. r̄ iuuenem a dex-  
tris sedentem. Quem videntes  
tinnerunt. Sed queritur cū  
tam ex etate iuuentis: q̄ ex ful-  
gore. r̄ luminosa p̄tia. delecta-

## Dominica resurrectionis

mulieris. **M**aria. Si forte corpus positum esset in atrio principis sacerdotum: ubi Petrus calefactus se ad ignem, quod fecisset: Ego enim tollam. **C**onstantia. **C**ardor stantissime quo mens magdalenae liquebat. Absolute pronuntiat. Ego cum etc. Sicut Iesus. **M**aria. Hec vox penetravit aures eius. Et cognovit quod Iesus esset: et dixit **R**ationi. i. magister. Et cucurrit ad pedes eius. **C**ui Iesus. **N**olle me tangere. **N**ondum enim ascendi ad patrem meum. Et addidit dominus marie. **V**ade ad fratres meos et dic eis. **A**scendo ad patrem meum et patrem vestrum: deum etc. **S**tatinus disparuit. **E**t magdalena tota gaudens illinc discessit ut Iuxta domini faceret. **E**undo invenit factas in via: et dixit se christum videri. **I**n spiritu oculant. **E**t revertentibus illis occurrit **C**hristus. **V**. **A**nete. **E**t iste tenuerunt pedes et adoraverunt eum. **T**unc ait Iesus illis. **I**te nunciate fratribus meis ut vadant in galileam. **I**bi me videbunt. **B**enignitas huius alui regio. **Q**ui relictus in bello: suos formidulosos. **F**ugitivos. **S**ocios. **Q**uando evasit nominat fratres. **E**t promittit ostendere novitatem celestem in suo corpore. **E**t venit maria cum alijs marijs: ammirantibus discipulis. **Q**uia viderunt et hec dixit tibi. **C**uarto a sanctis angelis. **Q**uia videbant sedes vacuas repleti per. **S**. **P**aires. **E**nde veri cantavit ecclesiastice. **E**xitet iam etc.

**T**ertio dicitur etc. **T**ertio prius matri **M**arijs apparuit: **R**espondeo quod sic. **Q**uod probat triplici ratione.

**C**Primo. ratione doloris.

**C**Secundo. ratione testificationis.

**C**Tertio. ratione dilectionis.

**C**Primo etc. **P**ater super omnes voluit: super omnes consolari debuit. **S**i postea omnes evangeliste non faciunt mentionem de apparitione hac. **E**t forte ob hoc: ne suspectum esset testimonium matris de resurrectione filii. **S**ecundo ratione etc. **A**ntonio. **L**. **D**e virginibus.

**V**idit maria resurrectionem domini: et prima vidit et credidit. **I**n huius signi: papa facit hodie primam stationem ad sanctam mariam maiorem: per hoc immenso sancte marie fuisse factam primam apparitionem. **Q**uod iustus fuit.

**C**Tertio ratione etc. **S**uper omnes dilexit filium: ideo super omnes meruit consolari de resurrectione. **C**ontemplari possumus quod expectabat resurrectionem: sed ignorabat horam: utrum in nocte meridie: an in aurora. **I**nvenit. **P**s. 106. **V**bi loquitur in personis patris. **E**xit gloria mea. **J**o. 3. **E**go gloriam meam non quero: sed enim qui misit me. **E**xit psalterium et cythara. **E**t Christus fudit. **E**xit gam dilectulo. **I**nvenit. **P**s. 107. **E**xit gam dilectulo. **I**nvenit tertium telum. **D**lee. 7. **Q**uasi dilectulo preparatio est egressus eius.

**M**aria tota leti: notificat magda-  
lene. Preparant locum filio. Al-  
tercario facta est quis debebat tre-  
ad matrem nunciare hanc resur-  
rectione. Adani dixit. Tibi in-  
cubit. quia sui causa mali: ita econ-  
uerso. Respondit christus. Come-  
dis ficus: fonte in via mosare.  
ris te. Abel similiter. Respondit  
eps. Mo vere: qz iuente ehaym  
posses. q te. re. Moe mihi icibili.  
Mo ibis: quia bibis libeier. Ge-  
nit Joannes bap. ego ibo. Non  
vere: quia habes in humeris ve-  
pilis. Et latro: ad me pertinet.  
Non: quis habes tibias fractas.  
Missus est angelus qui carere ce-  
pit. Regina celi letare allelusa:  
quia quem merulsi portare alle-  
lusa. resurrexit sicut dicit alle-  
lusa. Et statim christus affuit cum  
omnibus sanctis. Virgo flexis  
genibus adorare cepit. **M** caput  
sanctum. **M** brachia. **M** pedes.  
**M** membra delicata: que a iudeis  
sunt tam dure percussa. Alij san-  
cti dixerunt illud Judith. 15. Tu  
gloria hierusalem. tu letitia israel:  
tu honorificentia populi nostri.  
Latro autem pro omnibus san-  
ctis erga matrem: cantauit hanc  
laudem.  
**M** madre de virtu. o dea eterna.  
Che tu portasti quel fio: si bano.  
Che laspra morte sustene in sul le-  
gno.  
Per la oscura campar da noy ca-  
uerna.  
Tu sey del mundo e del ciel lu-  
cerna.

**S**era. 1. pasce. De gloria para-  
disi. sermo magnus.

**T**U solus pere-  
grinus es in hierusa-  
lem. Luce vi. **R**e-  
fert Lucas duos ex discipulis  
idest ex septuaginta discipulis. quo-  
rum unus vocabatur Cleophas.  
Alius Lucas qui iuui nomen  
tacent. Ibant ipsa die. s. resurrectio-  
nis in castellum qz erat in spacio  
stadiorum sexaginta ab hierusa-  
lem: nomine Emmaus. Glosa sede-  
ctm stadia faciunt vnam leucam.  
Albertus stadium fact. 115. pas-  
sus 7. 60. stadia faciunt supre mil-  
liaria 7 quingentos passus. An-  
de castellum hoc distabat ab hie-  
rusalem septem millaria cum vi-  
midio. Et loquebantur adinuicem  
de omnibus que acciderant. Et  
dum fabularent ipse iesus appro-  
pinquansibat cum illis. **M** oculi  
eorum tenebantur graui. Glosa:  
quia incredulitas eorum me-  
rebatur: qz christus cognitionem  
sui corporis ab eis retardaret. Et  
ait ad illos. Qui sunt hi te. **R**e-  
spondit Cleophas. Tu solus pe-  
regrinus es in hierusalem 7 non  
eo. que facta sunt in illa his die-  
bus? Glosa. Solus peregrinus  
quasi dicit. Cum multi peregrini  
his diebus venerint in hie-  
rusalem: mirum est qz solus inter  
eos peregrinos ignoras ea que  
sunt nota omnibus. Christus su-  
it peregrinus quod et tria. **Q**ue  
peregrini solent habere.

## Post pascha

**C**Primo quo ad habitus quem assumpsit.

**C**Secundo quo ad hospitia que intravit

**C**Tertio quo ad insignia que repperant.

**C**Primo quo ad habitum. Peregrinus quatuor secum portat. Primo scilicet scarpellam. Secundo scarpellam.

Tertio pileum. Quarto baculum.

Sic christus. Primo scilicet carnem quam mater virgo in suo utero fecit. Que habuit triplicem colorem.

Primo fuit alba pro puritate virginale. Apoc. 19.

Alti et ecce equus albus. Secundo rubea pro sanguine in cruce.

Isa. 52. Quare rubrum est indumentum tuum. Tertio autem nigra.

Qui in cruce ballidus est effectus.

Isa. 52. Quis liuore sanati sumus.

2<sup>o</sup> habuit scarpellam: que fuit eius anima plena auro gratie et glorie.

Tertio habuit pileum: id est coronam spinam.

Quarto habuit baculum: id est crucem. Unde dicit. Tu solus peregrinus es: sed quo ad habitum.

Secundo peregrinus quo ad hospitia etc. Trium solent habere hospitia peregrini. Autem ingredi.

Primo hora tertia ad praedendum. Secundo in meridie ad bibendum: et postea ad quiescendum.

Tertio in sero ad cenandum et dormiendum. Sic Christus habuit tria hospitia: ut peregrinus.

Primum fuit uterus virginis. in quo introiit hora tertia: id est re gratie. Cum sit triplex repositio scilicet nature. scripte. et gratie.

In quo introiit in meridie: ubi

habuit quando dixit Sicut. Et ibi requieuit: quando in linato captivitate tradidit spiritum. Tertium fuit sepulchrum ibi dormiuit. Et ps.

Ego dormiui et soporatus sum.

**C**Tertio fuit peregrinus quo ad insignia que etc. Solent peregrini portare quedam insignia super pellem et personam. Ad ostendendam fidem suam inter compluerunt: ut homines citius moueant ad compassionem.

Sic Christus ad patrem rediens: qui compluerat suam peregrinationem: insignia: id est decem rubeas retulit in suo corpore. Quod fecit triplici ratione secundum Theobaldum. 3. par. q. 54. ar. 4. Alexan. de ales. 3. par. sum.

Primo propter ostensionem paterne obedientie. Mater sibi commisit ut genua humiliter in sua passione redimeret. Et igitur patri ostenderet: quod opus sibi intulit.

Quo ad opus suaverat. Cyathos retulit. Jo. 17. Opus consummavi quod dedisti mihi viscerum. Secundo in puocationem paterne misericordie. ut se his patri ostendisset.

Ipsum ad misericordiam puocet. et misericordiam ipsas nobis impendat.

Cyathus est quedam intercessio pro nobis ad patrem. Tertio in signum excellentis victoriae ut secum deferret semper insignia sue gloriose victoriae. Ille cyathos sicut in christo: non in deformitate: sed in magnitudine.

Sicut est honor mille de prelio reuerenti: deferre secum scutum fractum. sic est honor christo deferre secum gloriosum triumphantis sue victoriae. Tu solus pere-

grinus es: sed quo ad habitum.

Secundo peregrinus quo ad hospitia etc. Trium solent habere hospitia peregrini. Autem ingredi.

Primo hora tertia ad praedendum. Secundo in meridie ad bibendum: et postea ad quiescendum.

Tertio in sero ad cenandum et dormiendum. Sic Christus habuit tria hospitia: ut peregrinus.

Primum fuit uterus virginis. in quo introiit hora tertia: id est re gratie. Cum sit triplex repositio scilicet nature. scripte. et gratie.

In quo introiit in meridie: ubi

habuit quando dixit Sicut. Et ibi requieuit: quando in linato captivitate tradidit spiritum. Tertium fuit sepulchrum ibi dormiuit. Et ps.

Ego dormiui et soporatus sum.

**C**Tertio fuit peregrinus quo ad insignia que etc. Solent peregrini portare quedam insignia super pellem et personam. Ad ostendendam fidem suam inter compluerunt: ut homines citius moueant ad compassionem.

Sic Christus ad patrem rediens: qui compluerat suam peregrinationem: insignia: id est decem rubeas retulit in suo corpore. Quod fecit triplici ratione secundum Theobaldum. 3. par. q. 54. ar. 4. Alexan. de ales. 3. par. sum.

Primo propter ostensionem paterne obedientie. Mater sibi commisit ut genua humiliter in sua passione redimeret. Et igitur patri ostenderet: quod opus sibi intulit.

Quo ad opus suaverat. Cyathos retulit. Jo. 17. Opus consummavi quod dedisti mihi viscerum. Secundo in puocationem paterne misericordie. ut se his patri ostendisset.

Ipsum ad misericordiam puocet. et misericordiam ipsas nobis impendat.

Cyathus est quedam intercessio pro nobis ad patrem. Tertio in signum excellentis victoriae ut secum deferret semper insignia sue gloriose victoriae. Ille cyathos sicut in christo: non in deformitate: sed in magnitudine.

Sicut est honor mille de prelio reuerenti: deferre secum scutum fractum. sic est honor christo deferre secum gloriosum triumphantis sue victoriae. Tu solus pere-

grinus es: sed quo ad habitum.

Secundo peregrinus quo ad hospitia etc. Trium solent habere hospitia peregrini. Autem ingredi.

Primo hora tertia ad praedendum. Secundo in meridie ad bibendum: et postea ad quiescendum.

Tertio in sero ad cenandum et dormiendum. Sic Christus habuit tria hospitia: ut peregrinus.

Primum fuit uterus virginis. in quo introiit hora tertia: id est re gratie. Cum sit triplex repositio scilicet nature. scripte. et gratie.

In quo introiit in meridie: ubi

habuit quando dixit Sicut. Et ibi requieuit: quando in linato captivitate tradidit spiritum. Tertium fuit sepulchrum ibi dormiuit. Et ps.

Ego dormiui et soporatus sum.

**C**Tertio fuit peregrinus quo ad insignia que etc. Solent peregrini portare quedam insignia super pellem et personam. Ad ostendendam fidem suam inter compluerunt: ut homines citius moueant ad compassionem.

Sic Christus ad patrem rediens: qui compluerat suam peregrinationem: insignia: id est decem rubeas retulit in suo corpore. Quod fecit triplici ratione secundum Theobaldum. 3. par. q. 54. ar. 4. Alexan. de ales. 3. par. sum.

Primo propter ostensionem paterne obedientie. Mater sibi commisit ut genua humiliter in sua passione redimeret. Et igitur patri ostenderet: quod opus sibi intulit.

Quo ad opus suaverat. Cyathos retulit. Jo. 17. Opus consummavi quod dedisti mihi viscerum. Secundo in puocationem paterne misericordie. ut se his patri ostendisset.

Ipsum ad misericordiam puocet. et misericordiam ipsas nobis impendat.

Cyathus est quedam intercessio pro nobis ad patrem. Tertio in signum excellentis victoriae ut secum deferret semper insignia sue gloriose victoriae. Ille cyathos sicut in christo: non in deformitate: sed in magnitudine.

Sicut est honor mille de prelio reuerenti: deferre secum scutum fractum. sic est honor christo deferre secum gloriosum triumphantis sue victoriae. Tu solus pere-